EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS REQUIMENTOS D E ISENÇÃO

A Prefeitura do Município de Mauá, através da Secretaria de Administração, torna público,
de acordo com o item 2.8 e subitens, do Edital nº 001/2009, o deferimento ou
indeferimento,  dos requerimentos de solicitação da isenção da taxa de inscrição.

Nome RG Cargo Resultado
Ana Paula Cilira Xavier 22.865.213-3 Assistente Social Deferido
Joana Fernandes de Araujo Cavalcante 33.444.052-X Assistente Social Deferido
Selma Regina dos Santos Cuer Oliveira  23.024.836-6 Assistente Social Deferido
Maria Liraneide Francerene da Silva 29.708.578-5 Professor I  Deferido
Vera Lucia Leopoldino da Silva 20.126.752-4 Professor I  Deferido
Cristiane Maria Rossetto 18.104.249-6 Professor I  Deferido

Os candidatos que tiverem seu pedido de isenção da taxa de inscrição deferido, deverão
comparecer ao Posto de Atendimento do IBAM, localizado no Anfiteatro Municipal
Anselmo Harald Walendy – subsolo do Paço Municipal – Av. João Ramalho, 205 –
Mauá/SP, dentro do prazo de inscrições, estabelecido no Edital, para efetivação de sua
inscrição.

Mauá, 09 de dezembro de 2009.

Antonio Carlos de Lima
Secretário de Administração